CÂMARA MUNICIPAL DE ALHANDRA

Casa de Manoel Torres Filho

DIÁRIO OFICIAL
Atos do Poder Legislativo

CRIADO ATRAVÉS DA RESOLUÇÃO Nº 004 DE 27 DE DEZEMBRO DE 2013

Paraíba, 17 de julho de 2024  |  Diário Oficial da Câmara Municipal de Alhandra   |   Edição 323

1

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE ALHANDRA

Casa Manoel Torres Filho
Rua Nossa Senhora da Assunção, 36 – Centro – Alhandra

Presidente: José Roberto Lourenço dos Santos
TIRAGEM: 05 exemplares

Distribuição Gratuita

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE ALHANDRA

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DV00004/2024

Nos termos dos elementos constantes da respectiva
Exposição de Motivos que instrui o processo e observado
o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de
Licitação nº DV00004/2024, que objetiva: Contratação de
empresa especializada em reforma e ampliação no Anexo
da Câmara municipal de alhandra; RATIFICO o
correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto
a: CONSTRUTORA EXECUTE LTDA - R$ 62.662,63.

Alhandra - PB, 16 de Julho de 2024.

José Roberto Lourenço dos Santos
Presidente da Câmara Municipal de Alhandra

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE ALHANDRA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa especializada em
reforma e ampliação no Anexo da Câmara municipal de
alhandra. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº
DV00004/2024. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de
Impostos: 01031 2001 1290 AMPLIAÇÃO E REFORMA DO
PRÉDIO SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL 1.500.0000
RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS 44905199
OBRAS E INSTALAÇÕES. VIGÊNCIA: até 17/09/2024.
PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Alhandra

e: CT Nº 00011/2024 - 19.07.24 - CONSTRUTORA
EXECUTE LTDA - R$ 62.662,63

José Roberto Lourenço dos Santos
Presidente da Câmara Municipal de Alhandra